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CSOMAGOLÁS, TULAJDONSÁGOK 

Színe: Sárgás krém színű fényes felülettel 

Állaga: Krém 

Illata: Szagtalan 

Íze: Enyhén csípős savas 

Hordozó közeg: Címkével ellátott átlátszó üveg arany színű kupakkal 

Csomagolás: 
Karton doboz, a hordozó üveg merevítőkkel kitámasztva.  

1 g és 0,5 g adagolására alkalmas műanyag kanalakat tartalmaz.  

Nyelvek: 
Magyar, angol és lengyel nyelv a külső csomagoláson. 

További nyelvek a leírásban: cseh, szlovák, román, horvát, német, holland. 

TERMÉK JELLEMZŐK 

Kereskedelmi forgalomban: 2010 november óta 

Származási hely (ek): Bulgária, Erdély és Csehország 

Gyártás Országa: Magyarország 

Vizsgálatok, Elemzések: 

 Mikrobiológiai (gombák, baktériumok) 

 Nehézfémek (ólom, kadmium, arzén stb.) 

 10-HDA koncentráció 

Minőségmegőrzési idő A gyártástól számított 2 év 

Kategória: Élelmiszer 

Tárolás: 0-5°C fok között 

MÉHPEMPŐ 2,2% 10-HDA 

HAGYOMÁNYOS 

KISZERELÉSEK: 40g, 100g, 225g 

WWW.MANNAVITA.HU • WWW.MEHPEMPO.HU 

file:///G:/_SAJAT-DOLGOK/TOYOTA/CASCO-KEPEK/GYARI-NAV/WWW.MANNAVITA.HU
file:///G:/_SAJAT-DOLGOK/TOYOTA/CASCO-KEPEK/GYARI-NAV/WWW.MANNAVITA.HU


  
MANNAVITA MÉHPEMPŐ   |   AZ EGÉSZSÉG LEGYEN VELED   |   WWW.MANNAVITA.HU 

Figyelem: kisgyermekek elől elzárva tartandó. 

 

 

 

  

ÖSSZETEVŐK 

A termék összes összetevője: 100% méhpempő 

HATÓANYAGOK / 1 gramm 

Méhpempő 1 gramm 

FELDOLGOZÁS, GYÁRTÁS MÓDJA 

Nyers, nincs feldolgozva, nem megy át semmilyen kémai vagy vegyi eljáráson.  

JAVASOLT A TERÁPIA RÉSZÉVÉ TENNI: 

TERMÉKENYSÉG, MEDDŐSÉG  

VÁLTOZÓKORI TÜNETEK  

FÁRADÉKONYSÁG, GYENGESÉG  

ALACSONY HORMON SZINT  

IMMUNGYENGESÉG  

ALZHEIMER-KÓR  

DEMENCIA  

MAGAS KOLESZTERIN  

IDEGGYENGESÉG  

IZÜLETI GYULLADÁS, REUMA  

ALVÁS, PÁNIK, SZORONGÁS  

RENDSZERTELEN CIKLUS  
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Figyelem: minden esetben, mielőtt bármilyen új készítményt, új étrend-kiegészítőt vagy új ételt kezd el fogyasztani, 

konzultáljon kezelőorvossal vagy egyéb szakemberrel is. 

Figyelem: A javasolt napi fogyasztási mennyiséget ne lépje túl. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 

vegyes étrendet és az egészséges életmódot.  

DEPRESSZIÓ  

PAJZSMIRIGY ALULMŰKÖDÉS  

PARKINSON-KÓR  

CUKORBETEGSÉG, VÉRCUKOR  

AUTOIMMUN BETEGSÉGEK  

FÜGGŐSÉGEK  

JAVASOLT ALAP ALKALMAZÁSI MÓDOK 

Felnőtteknek 18 év felett 
80 kg-os testsúly alatt, Reggelente 1 gramm 

80 kg-os testsúly felett, Reggel 1 g, Kora délután 1 g 

Gyerekeknek 12-18 év között Naponta, reggelente 0,5 gramm 

Gyerekeknek 3-12 év között Naponta, reggelente 0,25 gramm 

Gyerekeknek 3 éves kor alatt Hetente 1-2 alkalommal, 0,25 gramm 

Terhesség és Szoptatás alatt Szedhető 

Kiegészítő infók a fogyasztáshoz 
Folyamatos, napi szintű fogyasztás esetén, 2 hónap után 

tartson 2-3 hét szünetet. 

Javasolt fogyasztási módok 
 Önmagában 

 Mézzel keverve 

TUDNIVALÓK GYAKORI BETEGSÉGEK ESETÉN 

Magas Vérnyomás, Magas Koleszterin 
 magas vérnyomás esetén fél adagot szedjen az első 

néhány napban és figyelje meg a hatásait. 

Stroke, Infarktus (korábban volt)  alkalmazható 

Vérhígítók szedése esetén  alkalmazható 
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AMENNYIBEN ELŐSZÖR FOGYASZT MÉHPEMPŐT 

A javasolt napi adagot fokozatosan emelje. Az első 2-3 napban csak napi 0,5 grammot fogyasszon belőle. 

Előfordulhat pár napig enyhez hasmenés. 

  

Cukorbetegség, Prediabétesz  alkalmazható 

Pajzsmirigy Alulműködés  alkalmazható 

Májzsugorodás, Májgyengeség  alkalmazható 

Epekőre Hajlamosság  alkalmazható 

Autoimmun Betegségek  alkalmazható 

Vesebetegség  alkalmazható 

Vesekőre Hajlamosság  alkalmazható 

TUDNIVALÓK ALLERGIÁK ESETÉN 

Gluténérzékenység  alkalmazható, nem tartalmaz glutént 

Tejfehérje allergia  alkalmazható, nem tartalmaz kazeint 

Laktóz intolerancia  alkalmazható, nem tartalmaz laktózt 

Pollen, Virágpor  alkalmazható, nem tartalmaz virágport 

Hal és Puhatestűek  alkalmazható, nem tartalmaz tengeri származékokat 

Tojás  alkalmazható, nem tartalmaz tojást 

Földimogyoró, Dió  alkalmazható, nem tartalmaz dióféléket 

Szója  alkalmazható, nem tartalmaz szóját 

Csokoládé, Kakaó  alkalmazható, nem tartalmaz kakaót 

EGYÉB JELLEMZŐK 

PALEO  igen, nem tartalmaz tejet és gabona féléket sem 
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VEGÁN  nem vegán termék 

LOW CARB 
 igen, a napi 1-2 gramm érdemben nem befolyásolja 

a napi szénhidrát-, zsír- és fehérje arányokat 

KETOGÉN 
 igen, a napi 1-2 gramm érdemben nem befolyásolja 

a napi szénhidrát-, zsír- és fehérje arányokat 

Ízfokozók  mentes 

Színezékek  mentes 

Tartósítószerek  mentes 

Csomósodásgátló  mentes 
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